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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2025 - 16/03/2025  /  Corró d'Amunt 16/03/2025 - 14:28 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 30  

1 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h08:00.79

2 1632 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 FES BICI 4 1h10:33.16 +2:32.37

3 1630 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 LA TORRETA BIKE 4 1h10:37.55 +2:36.76

4 1644 FALGUERA MOLGÓ Ramon Master 30 ESCOLA CICLISME JUNEDA GARRIGUES 4 1h10:57.00 +2:56.21

5 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h11:26.57 +3:25.78

6 1623 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 BSIX 4 1h11:33.61 +3:32.82

7 1640 DURAN Angel Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h11:33.85 +3:33.06

8 1622 REYNAL Axel Master 30 BMC BEZIERS N3 4 1h12:00.35 +3:59.56

9 1633 SALCEDO Eduard Master 30 RADIKALBIKES 4 1h12:29.91 +4:29.12

10 1652 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 4 1h12:34.33 +4:33.54

11 1650 RÀFOLS ALBÀ Ignasi Master 30 FES BICI 3.0 / TUGA 4 1h18:06.86 +10:06.07

12 1638 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 MTBIKER’S 4 1h20:12.99 +12:12.20

13 1651 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 TREK TEAM 4 1h20:31.57 +12:30.78

14 1648 SOTO SANZ Jaume Master 30 MAXXIS RCYCLING TRAINING 4 1h21:02.05 +13:01.26

15 1646 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 BICILAB CDE 4 1h24:46.34 +16:45.55

16 1628 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKINGPOINT 4 1h38:31.25 +30:30.46

No Sortits

1619 OLIVIER Rouxel Master 30 VTT PALAJA

1647 ROMERO RAMIREZ Nicolás Master 30 BIKING POINT

1649 SANCHO MEURY Alejandro Master 30 MEGABICI

Abandons

1636 BIROSTA Gerard Master 30 CLOOT FACTORY TEAM

  Junior  

1 506 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h09:18.50

2 546 CREUS ROVIRA Oriol Junior UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h09:31.09 +12.59

3 707 BLAZEK Ales Junior VIF BIKE TEAM STUPNO 4 1h09:57.58 +39.08

4 712 POKORNÝ Patrik Junior VIF BIKE TEAM STUPNO 4 1h10:49.62 +1:31.12

5 568 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior MAXXIS RCYCLING:TRAINING 4 1h11:00.25 +1:41.75

6 544 MATACÀS SABALLS Argie Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:05.59 +1:47.09

7 513 TORRENT ALSINA Jan Junior UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h11:07.16 +1:48.66

8 562 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 4 1h11:17.40 +1:58.90

9 713 JACKEL Robin Junior TEAMVELOCLUBRODEZ 4 1h12:06.51 +2:48.01

10 684 GARRIGA PONT Biel Junior LA TORRETA BIKE CLUB 4 1h12:38.87 +3:20.37

11 573 MISSER PALAZUELO Max Junior DECATHLON MISSER PROJECT 4 1h12:43.78 +3:25.28

12 514 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior BIKING POINT 4 1h14:10.55 +4:52.05

13 686 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior CROMOLY BIKES 4 1h16:40.65 +7:22.15

14 516 SERRANO IMBERNON Guillem Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h17:04.43 +7:45.93

15 545 RUIZ FONT Eric Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h17:04.81 +7:46.31

16 95 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73FACTORY BG TEAM 4 1h17:23.05 +8:04.55

17 705 GÓMEZ CASTRO Pau Junior TEAM ONE TO ONE 4 1h18:33.10 +9:14.60

18 702 MARTÍ CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h19:30.74 +10:12.24

19 710 GARRIGA PONT Sergi Junior LA TORRETA BIKE CLUB 4 1h19:53.27 +10:34.77

20 561 PUIGDELLÍVOL Ton Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h21:41.38 +12:22.88

21 698 HURTADO ESPURZ Adria Junior LA TORRETA BKE CLUB CICLISTA 4 1h22:07.62 +12:49.12
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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025

F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2025 - 16/03/2025  /  Corró d'Amunt 16/03/2025 - 14:28 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

22 517 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h23:02.82 +13:44.32

23 709 BRUN Sacha Junior ATAC ARAGON 4 1h27:52.18 +18:33.68

24 519 ALBÓ PERICOT Roger Junior BIKING POINT 4 1h28:17.82 +18:59.32

25 569 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior BIKING POINT 4 1h30:01.16 +20:42.66

26 708 SALAVERRIA AGUIERREZABAL Bruno Junior OPENNATURA 4 1h33:54.45 +24:35.95

27 572 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior AMUNT-TBIKES 3 1h10:08.96 +1 Volta

No Sortits

515 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKEPARKS COSTA DAURADA

533 DONAY VERDEJO Ivan Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM

625 MOLTER Louis Junior ATAC

Abandons

706 POLÁŠEK Richard Junior BIKE2000

711 ALVAREZ RODRIGUEZ Grau Junior IRONTECH_TECNIC_MENDIZ_AMBISIST FORNELLS

714 VIZCAINO Oriol Junior AMUNT TBIKES

  F.Sub23  

1 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 TREK FUTURE RACING 4 1h17:46.54

2 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h23:43.36 +5:56.82

3 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h16:04.24 +1 Volta

4 1208 PÉRISSÉ PONS Naima F.Sub23 SPRINT CLUB ANDORRA 3 1h16:51.30 +1 Volta

  F.Elit  

1 1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK ESCOLA 4 1h23:32.27

2 1127 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:20.33 +2:48.06

  F.Elit / F.Sub23  

1 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 TREK FUTURE RACING 4 1h17:46.54

2 1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK ESCOLA 4 1h23:32.27 +5:45.73

3 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h23:43.36 +5:56.82

4 1127 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:20.33 +8:33.79

5 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h16:04.24 +1 Volta

6 1208 PÉRISSÉ PONS Naima F.Sub23 SPRINT CLUB ANDORRA 3 1h16:51.30 +1 Volta
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COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2025
F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2025  /  Corró d'Amunt El 16/03/2025 a 19:06  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  Master 30  

1 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 4:50.77 20:55.31 20:58.88 21:15.83 1h08:00.79

2 1632 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 4:38.01 22:21.70 21:42.07 21:51.38 1h10:33.16 2:32.37

3 1630 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 4:48.58 22:01.17 22:07.15 21:40.65 1h10:37.55 2:36.76

4 1644 FALGUERA MOLGÓ Ramon Master 30 4:59.47 22:24.52 21:49.95 21:43.06 1h10:57.00 2:56.21

5 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 4:56.08 22:25.29 21:45.65 22:19.55 1h11:26.57 3:25.78

6 1623 BATLLORI JIMENEZ Eloi Master 30 4:52.21 22:33.15 21:51.06 22:17.19 1h11:33.61 3:32.82

7 1640 DURAN Angel Master 30 4:47.85 22:13.68 22:07.09 22:25.23 1h11:33.85 3:33.06

8 1622 REYNAL Axel Master 30 4:51.45 22:33.33 22:20.84 22:14.73 1h12:00.35 3:59.56

9 1633 SALCEDO Eduard Master 30 4:49.81 22:33.58 22:19.83 22:46.69 1h12:29.91 4:29.12

10 1652 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 4:48.92 22:37.87 22:24.41 22:43.13 1h12:34.33 4:33.54

11 1650 RÀFOLS ALBÀ Ignasi Master 30 5:02.32 23:52.44 24:09.03 25:03.07 1h18:06.86 10:06.07

12 1638 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 5:32.79 24:50.51 24:46.28 25:03.41 1h20:12.99 12:12.20

13 1651 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 5:04.45 24:43.45 25:01.61 25:42.06 1h20:31.57 12:30.78

14 1648 SOTO SANZ Jaume Master 30 5:13.38 25:09.45 25:21.48 25:17.74 1h21:02.05 13:01.26

15 1646 BARBA MARTÍNEZ Arnau Master 30 5:37.53 26:20.55 26:19.09 26:29.17 1h24:46.34 16:45.55

16 1628 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 6:00.39 28:57.30 32:51.17 30:42.39 1h38:31.25 30:30.46

  Junior  

1 506 PUNSET SUESCUN Nil Junior 4:33.28 21:28.54 21:34.16 21:42.52 1h09:18.50

2 546 CREUS ROVIRA Oriol Junior 4:36.56 21:30.17 21:51.92 21:32.44 1h09:31.09 12.59

3 707 BLAZEK Ales Junior 4:33.74 21:25.07 21:57.53 22:01.24 1h09:57.58 39.08

4 712 POKORNÝ Patrik Junior 4:41.70 22:02.81 22:09.30 21:55.81 1h10:49.62 1:31.12

5 568 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior 4:32.86 22:09.23 21:58.49 22:19.67 1h11:00.25 1:41.75

6 544 MATACÀS SABALLS Argie Junior 4:34.81 22:09.10 22:15.36 22:06.32 1h11:05.59 1:47.09

7 513 TORRENT ALSINA Jan Junior 4:39.59 22:05.82 22:14.18 22:07.57 1h11:07.16 1:48.66

8 562 CANO ALGARRA Aleix Junior 4:41.12 22:06.24 22:20.49 22:09.55 1h11:17.40 1:58.90

9 713 JACKEL Robin Junior 4:40.08 22:03.97 22:56.03 22:26.43 1h12:06.51 2:48.01

10 684 GARRIGA PONT Biel Junior 4:46.95 21:59.25 22:09.23 23:43.44 1h12:38.87 3:20.37

11 573 MISSER PALAZUELO Max Junior 4:48.72 22:36.33 22:16.41 23:02.32 1h12:43.78 3:25.28

12 514 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior 4:44.86 22:49.90 23:16.40 23:19.39 1h14:10.55 4:52.05

13 686 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 4:58.74 23:24.59 24:23.37 23:53.95 1h16:40.65 7:22.15

14 516 SERRANO IMBERNON Guillem Junior 4:57.01 22:44.82 23:33.33 25:49.27 1h17:04.43 7:45.93

15 545 RUIZ FONT Eric Junior 4:49.44 23:34.16 24:22.41 24:18.80 1h17:04.81 7:46.31

16 95 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 5:06.48 23:56.63 23:59.22 24:20.72 1h17:23.05 8:04.55

17 705 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 4:54.74 24:32.31 24:31.02 24:35.03 1h18:33.10 9:14.60

18 702 MARTÍ CASADO Jofre Junior 4:48.42 24:36.88 24:32.51 25:32.93 1h19:30.74 10:12.24

19 710 GARRIGA PONT Sergi Junior 4:56.42 24:09.74 25:08.76 25:38.35 1h19:53.27 10:34.77

20 561 PUIGDELLÍVOL Ton Junior 4:58.07 22:43.05 23:33.37 30:26.89 1h21:41.38 12:22.88

21 698 HURTADO ESPURZ Adria Junior 5:07.38 25:44.04 26:00.04 25:16.16 1h22:07.62 12:49.12

22 517 FIGUERAS LEON Biel Junior 5:13.35 25:37.47 26:38.48 25:33.52 1h23:02.82 13:44.32

23 709 BRUN Sacha Junior 5:33.13 26:40.21 27:30.01 28:08.83 1h27:52.18 18:33.68

24 519 ALBÓ PERICOT Roger Junior 5:28.14 27:41.16 27:10.23 27:58.29 1h28:17.82 18:59.32

25 569 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior 5:34.21 27:13.15 28:01.44 29:12.36 1h30:01.16 20:42.66
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COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2025

F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2025  /  Corró d'Amunt El 16/03/2025 a 19:06  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

26 708 SALAVERRIA AGUIERREZABAL Bruno Junior 5:47.21 28:12.73 29:09.32 30:45.19 1h33:54.45 24:35.95

27 572 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior 5:39.48 30:07.90 34:21.58 1h00:00.00 2h10:08.96 1h00:50.46

  F.Sub23  

1 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 5:12.76 23:18.24 24:28.67 24:46.87 1h17:46.54

2 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 5:33.69 25:49.33 26:31.67 25:48.67 1h23:43.36 5:56.82

3 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 6:07.13 32:31.60 37:25.51 1h00:00.00 2h16:04.24 58:17.70

4 1208 PÉRISSÉ PONS Naima F.Sub23 6:58.09 34:20.37 35:32.84 1h00:00.00 2h16:51.30 59:04.76

  F.Elit  

1 1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit 5:32.06 25:39.34 26:41.70 25:39.17 1h23:32.27

2 1127 VILLARET RECHE Esther F.Elit 5:30.87 26:09.71 27:06.87 27:32.88 1h26:20.33 2:48.06

  F.Elit / F.Sub23  

1 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 5:12.76 23:18.24 24:28.67 24:46.87 1h17:46.54

2 1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit 5:32.06 25:39.34 26:41.70 25:39.17 1h23:32.27 5:45.73

3 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 5:33.69 25:49.33 26:31.67 25:48.67 1h23:43.36 5:56.82

4 1127 VILLARET RECHE Esther F.Elit 5:30.87 26:09.71 27:06.87 27:32.88 1h26:20.33 8:33.79

5 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 6:07.13 32:31.60 37:25.51 1h00:00.00 2h16:04.24 58:17.70

6 1208 PÉRISSÉ PONS Naima F.Sub23 6:58.09 34:20.37 35:32.84 1h00:00.00 2h16:51.30 59:04.76


